filiis et filiabus nouem marchas denar. Jtem wenzellino genero meo skæningie I platam cum balista. Jtem hielmichino sex marchas denar. Jtem cuilibet vicario ecclesie lincopensis vnam oram Jtem petro famulo meo vnum equum, meam thoracem dictam troÿo gladium et pilleum ferreum et vnam marcham argenti Jtem ramborgi kônichini vnam tunicam Jtem greto vnum mantellum Jtem alikko I marcham denariorum. Huius autem testamenti mei promotores et exeutores constituo et ordino Reuerendum in christo patrem dominum episcopum lincopensem et discretum virum dominum marcum canonicum lincopensem rogans et obtestans eosdem per viscera misericordie ihesu christi vt hoc testamentum meum et legata. in eo. sicut saluti anime mee expedire viderint fideliter exequantur Datum et actum lincopie die supradicta In cuius testimonium et euidenciam pleniorum sigilla discretorum virorum domini haraldi prepositi sepedicte lincopensis ecclesie. domini iohannis archidiaconi et domini magni canonici ibidem duxi presentibus apponenda.

*Allmän öfverskrift: De prebenda sancte maioris crucis.*

3066.

1334 d. 24 Maj.

Lindholm.

Konung MAGNUS tilldömer Sigge Djekns hustru, Fru Margareta, de gods i Wikingsäng och Randhem, som hans fader, Hertig Erik, köpt af hennes nu aflidna moder, Fru Katarina, Thomas Jonssons enka, men blifvit hindrad att betala före sin död.

Orig. på perg. i K. Danska Geh. Arch.

MAGNUS dei gracia rex swecie, et Norwegie, Omnibus presens scriptum cernentibus, salutem in domino sempiternam, Nouerint vniuersi quod bona in vikhingsæng et randheem cum eorum adiacenciis quibuscumque, que quidem magnificus princeps, dominus Ericus dux quondam swecie. pater noster carissimus, felicis memorie, de nobili domina, domina katerina relicta domini thome jonson. iam mortua titulo empcionis habuit, et morte preuentus expromissum pro eis precium non persoluit Margarete filie eiusdem domine katerine. consorti siggonis dyækn, suisque heredibus exigente iusticia readiudicamus, et, libere restituimus per presentes, Prohibentes firmiter et districte, nequis dicta bona vel eorum adiacencias(!) pro dicta margareta, vel suis heredibus, contra hoc iudicium et ordinationem nostram, exnunc inpetere presumat, seu quomodolibet impedire, Sicut condignam penam duxerit euitandam, In cuius euidenciam sigillum nostrum presentibus est appensum. Datum Lyndholmis, Anno domini M. CCC° XXX°, quárto, feria tertia post dominicam trinitatis.

Af sigillet ett obetydligt fragment på den ur brefvet klippta remsan.